
UCHWAŁA NR XLVIII/436/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 lipca 2014 r.  
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki nr 256/7 położonej 

w obrębie Starowa Góra 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a, art.7 ust.1 pkt 2 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 

1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, zm. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

uchwala się, co następuje: 

§1.1. Wyraża się zgodę na zakup w drodze aktu notarialnego od P. Moniki Pajor, od  

P. Marty Szymankiewicz, od P. Tadeusza Świętyniowskiego i P. Bogumiły Świętyniowskiej 

działki nr 256/7 o pow.0,0106 ha położonej w Starowej Górze stanowiącej drogę gminną - za 

cenę zakupu zgodnie z operatem szacunkowym wykonanym przez uprawnionych 

rzeczoznawców majątkowych wynoszącą ogółem 14.900 złotych (słownie: czternaście 

tysięcy dziewięćset złotych) obejmującą wartość gruntu w kwocie 8.500 złotych, wartość 

naniesień budowlanych w kwocie 5.000 złotych oraz wartość roślin w kwocie 1.400 złotych. 

 

2. Zakupywana nieruchomość stanowi współwłasność P. Moniki Pajor, P. Marty 

Szymankiewicz, P. Tadeusza Świętyniowskiego oraz P. Bogumiły Świętyniowskiej w ¼ 

części – co daje kwotę do zapłaty dla każdego z nich po 3.725 zł ( słownie: trzy tysiące 

siedemset dwadzieścia pięć złotych) 

 

§2. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych gminy. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 


